证券简称: 中汇股份

证券代码: 835187

主办券商: 国元证券

安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司 关于悦江分公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司(以下简称"公司"或"中汇股份")因业务发展的需要,在安徽省铜陵市郊区设立安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司分公司,该事项已经2022年7月18日召开的第三届董事会第二次会议审议通过(公告编号:2022-024)。近日,公司已在铜陵市工商行政管理局办理完毕分公司的设立手续,并取得了营业执照。

二、分公司的基本情况

- (一) 名称:安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司悦江分公司
- (二)类型:股份有限公司分公司(非上市)
- (三) 统一社会信用代码: 91340711MA8P5C1275
- (四) 营业场所:安徽省铜陵市郊区大通镇美食广场 A 座 39 号
- (五)负责人: 胡长江
- (六)经营范围:为总公司开展经营活动提供业务接洽。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、备查文件

- (一)《安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司第三届董事会第二次会 议决议》
- (二)《安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司关于设立悦江分公司的 公告》
 - (三)《安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司悦江分公司营业执照》

安徽中汇规划勘测设计研究院股份有限公司 董事会

2022年8月18日